PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T402 - PW3 Warnschutz Softshelljacke
Kollektion: PW3 Warnschutzkleidung

Kollektion: Warnschutz

Oberstoff: 92% Polyester, 8% Elasthan, laminiert mit 100%
Polyester Mikro-Polar-Fleece

Umkarton: 24

Produktinformation

Die PW3 Hi-Vis Softshelljacke zeichnet sich durch ihr modernes, frisches
Design und moderne stilvolle Passform aus. Das hochwertige,
atmungsaktive, wasserabweisende und winddichte 2-Lagen-Gewebe sowie
zahlreiche praktische Funktionen machen dies zu einer unverzichtbaren
Losung fir eine Reihe von Berufstatigen. Das Warnschutz-Tex Pro-
Reflexionshand hebt den Trager garantiert von der Masse ab.

PW3 Warnschutzkleidung

Portwest PW3 Warnschutzkleidung zeichnet sich durch frische dynamische
Designs, hochwertige Stoffe und eine zeitgemadRe Passform aus. Der
fortschrittliche HiVisTex Pro-Segment-Reflexstreifen passt sich jeder
Bewegung an. Zertifiziert nach den neuesten internationalen Standards fiir
hohe Sichtbarkeit fiir umfassenden Schutz.

Warnschutz

Unser umfangreiches Sortiment an Warnschutzkleidung erfiillt strenge
Anforderungen an Design und Konstruktion, um die Einhaltung der
neuesten EN ISO 20471 & ANSI-Normen zu gewahrleisten. Innovativ und
technisch ist unsere Warnschutz Kollektion ideal fir alle, die keine
Kompromisse eingehen, wenn es um Stil, Komfort, Schutz und
Leistungsfahigkeit geht.

Normen

EN ISO 20471 Klasse 2 (: SIZE XS)

EN ISO 20471 Klasse 3 (: SIZE S UPWARDS)

RIS-3279-TOM Ausgabe 2 (nur orange)

ANSI/ISEA 107 Typ R Klasse 2 (: SIZE XS)

ANSI/ISEA 107 Typ R Klasse 3 (: SIZE S UPWARDS)
Wasserdicht/atmungsaktiv - (WP 8,000mm, MVP 3,000g/m?/24hr)

Funktionen

- Strapazierfahiges, atmungsaktives, winddichtes und
wasserabweisendes Material

- Extrem wasserabweisende, umweltbewusste Gewebeausriistung,
Wasser perlt von der Gewebeoberflache ab

- Leichtes und flexibles HiVisTex Pro - segmentierter Reflexstreifen fir
erhohte Sichtbarkeit

- Seitliche ReilSverschlusstaschen

- Verdeckte Handytasche

. Schnelltrocknende Elastik-Armelbiindchen

- Einstellbare Kordel am Saum

- Kontrastfarben

- Reflektierende Verzierungen fiir bessere Sichtbarkeit und Sicherheit
- Gebogener Riickensaum fiir zusatzlichen Schutz

- Entspricht der Norm EN ISO 20471
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T402 - PW3 Warnschutz Softshelljacke
statistische Warennummer: 6103330000

Priufinstitut

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Zertifikat Nr.: 2777/15584/01/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Zertifikat Nr.: AB0321/18405-01/E00-00

Pflegehinweise

X B L

MAX

50x

Carton Dimensions/Weight

Item
T4020BRXS
T4020BRS
T4020BRM
T4020BRL
T4020BRXL
T4020BRXXL
T4020BRXXXL
T4020BR4XL

Colour
Orange/Black
Orange/Black

Orange/Black

Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black

(Benannte Stelle - Nr..: NB: 2777)

(Benannte Stelle - Nr..: AB: 0321)

Weight(Kg)
0.8000
0.8540
0.8580
0.9100
0.9500
0.9740
1.0000
1.0400

Cubic(m?)
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222

EAN13

5036108325207
5036108288939
5036108288922
5036108288915
5036108288946
5036108288953
5036108288960
5036108294725

GTIN/DUN14

25036108814002
25036108779127
25036108779110
25036108779103
25036108779134
25036108779141
25036108779158
25036108784466
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